PORTARIA N.º 17.813, DE 17/11/2021.

NOMEIA COMISSÃO DE INVENTÁRIO DE
MATERIAIS DE CONSUMO DA UNIDADE
GESTORA 51 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
ALMOXARIFADO SETORIAL DA SAÚDE –
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ARACRUZ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a
COMISSÃO DE INVENTÁRIO DE MATERIAIS DE CONSUMO DA UNIDADE
GESTORA 51 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, ALMOXARIFADO SETORIAL
DA SAÚDE – SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ:

NOME MATRICULA FUNÇÃO

Denise Ferreira de Araújo 26.494 PRESIDENTE
Alef Costa Ramos 33.422

MEMBROS
Maria de Fátima Falcão Marim 22.139
Adilene Maria Della Valentina 33.764
Fernanda Correia Mattos Gomes 33.782

Art.2º Os trabalhos realizados pela Comissão de que trata esta Portaria, não

serão remunerados e serão considerados de relevância pública.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de novembro 2021.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal